
 

 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-02/01 
URBROJ: 2163/1-09/4-16-46 
Pula, 30. prosinca 2016. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
 
putem 
 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske županije 

u proračunskoj 2016. godini  
- dostavlja se 

 
 
 U privitku vam dostavljamo predmetni akt radi rasprave i usvajanja.  

 
S poštovanjem, 
 

 
 
 PRILOG: 

− Prijedlog Odluke 
− Obrazloženje 

 
PROČELNICA 

   Margareta Stipančić, dipl. iur. 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana



Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 9. Pravilnika o postupku nabave robe, 
radova i usluga ("Službene novine Istarske županije" broj 21/15 i 02/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09 i 4/13). Župan Istarske županije dana 30. prosinca 2016. godine donosi 
 
 

O D L U K U   
O  III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2016. GODINI 

 
ČLANAK 1. 

  
 Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, 
provode se temeljem odredbi Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske županije“ br. 21/15 i 02/16, dalje u 
tekstu: Pravilnik), a prikazani su u sljedećoj tablici: 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(Komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-16-BV Najam automobila za službene potrebe za 2016. 160.160,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 60170000-0 
160033 
160704 

 

2. 2-16-BV Stražarske i čuvarske usluge 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 79713000-5 160052  

3. 3-16-BV Usluge čišćenja poslovnih prostorija 165.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 90919000-2 160052  

4. 4-16-BV Usluge pranja i čišćenja službenih automobila 25.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 50112000-3 160043  

5. 5-16-BV Sredstva za čišćenje 99.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 39830000-9 160039  

6. 6-16-BV Fotokopirni papir, omotnice i registratori 185.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

160039 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

7. 7-16-BV Ostali uredski materijal i potrepštine 100.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 

30191000-4 
30192000-1 

160039 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 



8. 8-16-BV Uredski namještaj  38.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Po potrebi 1 godina 39130000-2 160063  

9. 9-16-BV 
Prehrambeni proizvodi i piće 
(za potrebe čajne kuhinje) 

80.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 15000000-8 160057  

10. 10-16-BV Nabava aparata i vode za piće 30.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 15000000-8 160057  

11. 11-16-BV 
Usluge popravka i održ. rashladnih skupina i 
centralnog grijanja 

80.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2015. 
1 godina 

50730000-1 
50720000-8 

160043  

12. 12-16-BV Održ. i popravljanje reprografskih strojeva 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Po potrebi 1 godina 50313000-2 160043  

12.1. 12.1-16-BV 
Nabava govornih, podatkovnih i mješovitih usluga 
u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži  

199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Siječanj 1 godina 64212000-5 160042  

12.2. 12.2-16-BV Znakovlje (grbovi, zastave i dr.) 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79820000-8 160075  

12.3. 12.3-16-BV 
Izrada i izdavanje priloga u dnevnim novinama u 
svrhu informiranja o aktualnim temama iz 
djelokruga rada županije u 2016. godini 

120.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača 
Proračunska 

2016. 
79342000-3 

160273 
160310 
160684 
164684 

 

12.4. 12.4-16-BV 
Usluge medijskog izvješćivanja i praćenja rada 
Skupštine, te praćenje rada župana i upravnih 
tijela Istarske županije 

348.000,00 
Oslobođeno tem. 

čl. 10. ZJN 
Ugovor Svibanj do 31.12.2016. 92220000-9 

160045 
160011 

Uvršteno u I. 
Izmjenama i 
dopunama 
Preuzeto iz 
36-16-BV i 
100-16-BV 

12.5. 12.5-16-BV 
Nabava automobilskih guma za službena vozila 
Istarske županije. 

50.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Listopad do 31.12.2016. 34351100-3 160041 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

R 002 - A100301 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 
13. 13-16-BV Kvalificirani certifikati i uređaji 48.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Listopad Do 31.12.2016. 48900000-7 160074  

14. 14-16-BV 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija 
antivirus i antispam programa  za  poslužitelje 
elektroničke pošte 

59.200,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 31.12.2016. 48761000-0 160069  

15. 15-16-BV 
Usluge održavanja i popravka osobnih računala, 
periferne i računalne opreme 

199.200,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2016. 50300000-8  160070 
 

16. 16-16-BV 
Usluge računalne potpore (Održavanje, 
nadogradnja i redizajn web stranica) 

40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2016. 72610000-9 160070 
 



17. 17-16-BV 
Usluge računalne potpore (unos podataka s 
ulaznih računa) 

20.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj Do 31.12.2016. 72610000-9 160070 
 

18. 18-16-BV Dijelovi, pribor i potrepštine za računala 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2016. 30237000-9  160067  

19. 19-16-BV 
Dobava i ugradnja telekomunikacijske i mrežne 
opreme 

32.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2016. 45314000-1  160072  

20. 20-16-BV Osobna računala (stolna, prijenosna) 128.000,00 Čl. 31. Pravilnika Narudžbenica Ožujak Do 31.12.2016. 
30213000-5 
48855000-6 

160073  

21. 21-16-BV Poslužiteljska računala 24.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Travanj Do 31.12.2016. 48822000-6 160073  

22. 22-16-BV 
Ostala računalna oprema (pisači, multifunkcijski 
uređaji, skeneri, projektori, monitori, preklopnici, 
AP-ovi... 

72.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj Do 31.12.2016. 30230000-0  160073  

25. 25-16-BV Dorada sustava eProračun  25.160,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Veljača Do 31.12.2016. 72212000-4 160074  

26. 26-16-BV Izrada i integracija sustava  eStipendije  100.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Travanj Do 31.12.2015 72212000-4 160074  

27. 27-16-BV Izrada i integracija sustava  Evidencija imovine 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Travanj Do 31.12.2015 72212000-4 160074  

28. 28-16-BV Dorada sustava Javne potrebe u kulturi 71.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Travanj Do 31.12.2015 72212000-4 160074  

28.1 28.1-16-BV 
Produženo jamstvo za HP serversku 
infrastrukturu 

99.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Srpanj Do. 30.06.2017. 50312000-5 160070 
Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

28.2. 28.2-16-BV 
Edukacija djelatnika za korištenje platforme 
Microsoft Sharepoint 

99.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
Listopad Do 31.12.2016. 79632000-3 160074 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

28.3. 28.3-16-BV 
Dopune programa za pripremu podataka za ispis 
2D barkoda na uplatne naloge 

26.640,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Listopad Do 31.12.2016. 72212211-1 160074 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

28.4. 28.4-16-BV 
Proširenje izvještajnog sustava poreznih 
evidencija 

199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Narudžbenice Listopad Do 31.12.2016. 72212772-1 160074 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

28.5. 28.5-16-BV 
Nadogradnja sustava Elektroničke pošte 
Microsoft Exchange 2007 na verziju Microsoft 
Exchange 2016 

25.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Studeni Do 31.12.2016. 48811000-6 160074 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 



R 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

29. 29-16-BV 
Usluga tiskanja službenog glasila Istarske 
županije 

120.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor veljača 31.12.2016. 79823000-9 160052  

30. 30-16-BV 
Smještaj za učesnike košarkaškog turnira 25. 
rujna  

25.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica rujan 31.12.2016. 55110000-4 160016  

31. 31-16-BV Restoranske usluge za Dan Istarske županije 45.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica rujan 31.12.2016. 55312000-0 160015  

32. 32-16-BV Restoranske usluge za Dan Istarskog statuta 20.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica ožujak 31.12.2016. 55312000-0 160015  

33. 33-16-BV Catering prijemi 20.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica ožujak 31.12.2016. 55523000-2 160015  

34. 34-16-BV Posluživanje pića – redovne sjednice Skupštine 20.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica veljača 31.12.2016. 55400000-4 160015  

35. 35-16-BV Najam prostora za potrebe Skupštine 24.000,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica veljača 31.12.2016. 70310000-7 160012  

R 002 UO ZA DECENTRALIZACIJU, LPRS, PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU 

37. 37-16-BV 
Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim 
gradivom  

30.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj do 31.12.2016. 92512000-3 160051  

38. 38-16-BV Usluge pružanja pravnih savjeta i informacija  24.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj do 31.12.2016. 79140000-7 160051  

39. 39-16-BV 
Usluge ocjene i ispitivanja osiguranja kvalitete 
sustava(ISO 9001) 

24.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Lipanj do 31.12.2016. 72225000-8 160066  

R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

41. 41-16-BV Tiskanje poreznih rješenja 120.000,00 Čl. 29 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Ožujak Prosinac 79820000-8 160052 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

42. 42-16-BV Dar u naravi za zaposlenike IŽ 60.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Prosinac Prosinac 79630000-9 

160004, 
160024, 
160080,  
160099, 
160268, 
160305, 
160679, 
160744, 
161897, 
164457, 
164564, 
164578, 

 



164587, 
164597, 
164659 

43. 43-16-BV Bankarske usluge i platni promet 70.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor 

 
Prosinac Prosinac 66110000-4 160087  

44. 44-16-BV 
Nabava kratkoročnog kredita u kunama i 
mogućnost korištenja dozvoljenog minusa po 
računu  

60.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor  Prosinac Prosinac 66113000-5 160089 

Na ovu uslugu 
se ne 

obračunava 
PDV  

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

45. 45-16-BV 
Strelište Valdebek – stručni nadzor – provodi se 
postupak nabave za nadzor nad građevinskim 
radovima na objektu strelišta. 

120.000,00 Čl. 31.  Pravilnika Ugovor travanj 2016 2 mjeseca 71247000-1 160132  

46. 46-16-BV 
Strelište Valdebek – projektantski nadzor – ne 
vrši se postupak nabave, da li izbaciti iz plana 

40.000,00 Čl. 29.  Pravilnika Narudžbenica travanj 2016 2 mjeseca 71247000-1 160132  

46.1 46.1-16-BV 
Prilagodba sustava Evidencije i naplate naknada 
za upotrebu pomorskog dobra 

80.000,00 Čl. 29.  Pravilnika Narudžbenica 
Prosinac 

2016 
do 31.12.201. 72212000-4 160133.02 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama i 
dopunama 

46.2 46.2- 
Usluge nadzora nad izvođenjem radova na 
uređenju terapeutske plaže bolnice u Rovinju 

45.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Prosinac 

2016 
do 31.03.2017. 71240000-2 

160126 
160127 
160117 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
Izmjenama i 
dopunama 

R 005 UO ZA TURIZAM 

47. 47-16-BV 
Priprema i koordinacija turističkih projekata na 
razne fondove 

104.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 71621000-7 160276  

48. 48-16-BV Izrada promotivnog fllma ''Climbing in Istria 48.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača 

Prosinac 
do 31.12.2016. 92111220-0 

160278, 
160286 

Izmijenjen 
naziv, 

procijenjena 
vrijednost 
nabave 

50. 50-16-BV Razvoj turističkih manifestacija 120.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160282  

51. 51-16-BV Razvoj kulturnog turizma 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160284  



52. 52-16-BV Promidžba Istre 100.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160286 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

52.1 52.1-16-BV Analiza manifestacija u Istri 60.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Lipanj do 31.12.2016. 71621000-7 160286  

53. 53-16-BV Turistički projekti u manje razvijenim područjima 55.080,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79342200-5 160287  

54. 54-16-BV Uređenje i tematizacija plaža 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 45244000-9 160288  

55. 55-16-BV Razvoj privatnog smještaja 96.000,00 Čl. 31. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 71621000-7 160289  

56. 56-16-BV Izrada dokumentacije za projekt Limski kanal 90.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Listopad do 31.12.2016. 71242000-6 

160292 
160287 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost 
nabave u II. 
Izmjenama i 
dopunama 

57. 57-16-BV 
Uređenje imovinskih odnosa i stjecanje prava 
vlasništva nad trasom Parenzane 

199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 79100000-5 160295.01 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

58. 58-16-BV Izrada tehničke dokumentacije 199.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 71242000-6 
160296, 
160297 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

59. 59-16-BV Grafičke i tiskarske usluge 32.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 79824000-6 160298  

59.1. 59.1-16-BV Nabava brojača bicikala 45.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Kolovoz do 01.11.2016. 34972000-1 160279.01 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

R 006  UO ZA KULTURU 

60. 60-16-BV 
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u 
dnevnim novinama na talijanskom jeziku 

20.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj  31.12.2016. 79342000-3 160310  

61. 61-16-BV 
Radio emisije iz kulture – Osjećanje vremena i 
Istarski kulturni tjedan 

20.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 31.12.2016. 64228000-0 160310  

62. 62-16-BV Restauratorski radovi na drvenom raspelu iz crkve 
Sv. Eufemije u Gračišću 

63.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor ili 
Narudžbenica 

Siječanj 31.12.2016. 92312000-1 
160339 
160338 

 



64. 64-16-BV 
Intelektualne i osobne usluge u vezi 
implementacije  projekta Zavičajne nastave 

40.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 31.12.2016. 85312320-8 160333  

65. 65-16-BV 
Usluga izrade priručnika i didaktičkog materijala 
za realizaciju projekta Zavičajne nastave 

56.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj 31.12.2016. 79823000-9 160334  

65.1. 65.1-16-BV 
Radovi na elektroinstalacijama i sustavu  
odimljavanja u Multimedijalnom izložbenom 
prostoru u Puli, Gradinski uspon 6 

86.400,50 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Rujan 15.11.2016. 45311000-0 160351.01 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

65.2. 65.2-16-BV 
Izrada izvedbenog projekta za autobusnu stanicu 
u Draguću (instalacija-projekt HERA) 

98.000,00 Čl. 29. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Rujan 15.12.2016. 71242000-6 160350.02.02 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

65.3 65.3-16-BV 
Usluge emitiranja informativno obrazovne emisije 
o kulturi Istre „Kultivator“ 

32.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Prosinac 31.12.2016. 64228000-0 160310 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

66. 66-16-BV 
Sustav navodnjavanja Petrovija – Studija 
izvodljivosti  

190.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Studeni 
6 mjeseci od 
zadnjeg dana 

potpisa Ugovora 
79314000-8 

160721, 
160726 

Mijenja se rok 
početka 

postupka u I. 
Izmjenama 

67. 67-16-BV 

Sustav navodnjavanja Petrovija – Postupak 
ocjene o potrebi procjene utjecaja zahvata na 
okoliš (Elaborat zaštite okoliša) 

32.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Studeni 
90 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora  

71313430-8 
160721, 
160726 

Mijenja se rok 
početka 

postupka u I. 
Izmjenama 

76. 76-16-BV 
Sustav navodnjavanja Valtura – Prodor vode iz 
akumulacije u crpnu stanicu – Vještačenje i nalaz 
(Elaborat sudskog vještaka) 

45.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj 
60 dana od 

zadnjeg dana 
potpisa Ugovora 

71319000-7 160051 

Brisan 
predmet u I. 
Izmjenama i 
dopunama 

77. 77-16-BV 
Studija ekonomske opravdanosti Pogona za 
preradu meda i pčelinjih proizvoda  

100.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Ožujak 
2016 

180 dana 71242000-6 160735  

78. 78-16-BV 
Studija ekonomske opravdanosti za javnu 
klaonicu – papkara i kopitara  

110.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Ožujak 
2016 

180 dana 71242000-6 160735  

79. 79-16-BV 
Studija ekonomske opravdanosti Pogona za 
preradu šumskih plodova  

120.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor 
Ožujak 
2016 

180 dana 71242000-6 160735  

80. 80-16-BV 
Idejna projektna dokumentacija – Objekt za 
preradu ljekovitog i aromatičnog bilja  

60.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor 
Ožujak 
2016. 

120 dana 71242000-6 160735  



81. 81-16-BV 
Priprema za tisak i tiskanje knjige – Studija o 
revitalizaciji stočarstva, uzgoja papkara i kopitara 
u Istarskoj županiji (400 kom.) 

30.000,00 Čl.29.Pravilnika Ugovor 
Veljača 
2016. 

30 dana 79823000-9 160735  

82. 82-16-BV 
Geotehnički elaborat – Objekt za preradu 
ljekovitog i aromatičnog bilja 

20.000,00 Čl. 29.Pravilnika Ugovor 
Veljača 
2016. 

45 dana 74233200-3 160735  

82.1 82.1-16-BV 
Usluga čišćenja poslovnog prostora UO za 
poljoprivredu IŽ 

26.400,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 90919000-2 160043  

R 008 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

82.2. 82.2-16-BV 
„Medijska kampanja prevencije ovisnosti Bježi-
Via“ 

61.200,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor  Lipanj 31.12.2016. 79341000-6 160783 
Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

83. 83-16-BV Naknada za odvjetničke usluge 22.500,00 Čl. 29 Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 79100000-5 161907  

84. 84-16-BV 
Tiskanje diploma i zahvalnica, graviranje medalja 
i pehara za županijska natjecanja za škole IŽ 

37.500,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 22458000-5 161905  

85. 85-16-BV 
Usluge za informatički program e-sustav 
stipendije 

45.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 48190000-6 161937  

86. 86-16-BV Izrada strategije obrazovanja 41.250,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica svibanj do 31.12.2016. 85312320-8 161913 
Izmijenjeno u 
I. Izmjenama 

87. 87-16-BV 
Izrada studije izvedivosti i analize troškova i 
koristi za Turističko-ugostiteljski centar 
kompetencija Pula 

135.000,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor rujan do 31.12.2016. 71241000-9 
161928, 
161929 

Izmijenjeno u 
I. Izmjenama 

89. 89-16-BV 
Usluge čišćenja poslovnih prostorija u ul.  G. 
Martinuzzi 2 labin 

23.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 90919000-2 160052  

89.1 89.1-16-BV Edukacija pomoćnika u nastavi 24.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Rujan do 31.12.2016. 80500000-9 161964.09 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama i 
dopunama 

89.2 89.2-16-BV 
Polaganje rada na siguran način i zaštita od 
požara 

17.360,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Listopad do 31.12.2016. 80330000-6 161964.10.01 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama i 
dopunama 

R 010 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NACIONALNU ZAJEDNICU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

89.1 89.1-16-BV Usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i 
predstavnike nacionalnih manjina Istarske županije 

55.200,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Travanj do 31.12.2016. 79211100-7 164493 
Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 



R 011 KABINET ŽUPANA 

90. 90-16-BV Nabava raznih protokolarnih poklona 70.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 18530000-3 164572  

91. 91-16-BV Nabava knjiga za protokolarne poklone 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2016. 22110000-4 164572  

92. 92-16-BV 
Usluge konzumacije hrane i pića za protokol. 
potrebe 

74.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2016. 55312000-0 164572  

93. 93-16-BV Usluge cateringa 61.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 55523000-2 164572  

94. 94-16-BV Usluge hotelskog smještaja 30.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 55110000-4 164572  

95. 95-16-BV Usluga najma audio vizualne opreme za prot.po. 20.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 32321000-9 164572  

96. 96-16-BV Dnevne novine i stručni časopisi 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica siječanj do 31.12.2016. 22211000-2 164571  

97. 97-16-BV Promidžbeni materijal 80.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 22462000-6 164570  

98. 98-16-BV Usluge oglašavanja 40.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica veljača do 31.12.2016. 79341000-6 160044  

99. 99-16-BV Usluge praćenja medija 25.000,00 Čl. 29. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2016. 64216200-5 160045  

101. 101-16-BV Usluge televizijskog snimanja 20.000,00 
Oslobođeno tem. 

čl. 10. ZJN 
Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 92221000-6 160045  

102. 102-16-BV 
Usluge promidžbe i oglašavanja na Internet 
portalima 

109.448,00 Čl. 31. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 79341000-6 160045  

103. 103-16-BV Otkup monografije  50.000,00 Čl. 29. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2016. 22110000-4 
164570 
160061 
160057 

 

103.1. 103.1-16-BV Usluge radijskog emitiranja 24.000,00 
Oslobođeno tem. 

čl. 10. ZJN 
Ugovor Veljača do 31.12.2016. 92210000-6 160045  

R 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 

104. 104-16-BV 
Usluge vanjskih revizora ili stručnjaka sa 
specijalističkim zvanjima 

99.000,00  Čl. 29. Pravilnika Ugovor 12.04.2016. 31.12.2016. 79212000-3 
164592 
160051 

 

R 014 UO ZA GOSPODARSTVO 

105. 105-16-BV 
Promidžba i informiranje – Istriainvest - dizajn i 
tisak promotivne brošure IŽ 

92.000,00 Čl. 29 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 

79822500-7 
79810000-5 
79821100-6 
79961000-8 

164604 

Izmijenjen naziv 
predmeta 

nabave u II. 
Izmjenama i 
dopunama 



106. 106-16-BV 
Intelektualne i osobne usluge – Istriainvest – 
usluge prevođenja teksta 

28.000,00 Čl. 29 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79530000-8 164605  

107. 107-16-BV 
Računalne usluge – Istriainvest – održavanje 
web portala 

40.000,00 Čl. 29 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 

72413000-8 
72212224-5 

164606  

108. 108-16-BV 
Intelektualne i osobne usluge – Programi 
edukacije za poduzetništvo – održavanje 
predavanja i seminara 

40.000,00 Čl. 29 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 79951000-5 164621  

109. 109-16-BV 
Intelektualne i osobne usluge – Vijeće tržišta 
rada - izrada analize i održavanje seminara  

40.000,00 Čl. 29 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2016. 

79312000-4 
79951000-5 

164622  

110. 110-16-BV 
Izrade usporedne analize razvojnih područja i 
projekata i njihova utjecaja na okoliš u strateškim 
i planskim dokumentima Istarske županije 

22.000,00 Čl. 29 Pravilnika Ugovor Listopad do 31.12.2016. 90711000-4 164622.03 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama i 
dopunama 

 

ČLANAK 2. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja je 
sastavni dio ovog članka. 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI UPRAVNIH TIJELA 

1. 1-16-MV Toneri  450.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina. 30237000-9 160039  

3. 3-16-MV Poštanske usluge za potrebe istarske županije 1.200.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Lipanj 2016. 1 godina 64110000-0 160042  

4. 4-16-MV Električna energija 350.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 09310000-5 160040  

5. 5-16-MV 
Usluge popravka i održavanja vozila za 2016. 
godinu 

360.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Studeni 
2015. 

1 godina 50112000-3 160043  

R 002 - A100301 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

6. 6-16-MV 
Održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije 

803.280,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
temeljem OS 

Rujan do 30.08.2017 
72267000-4 
72253000-3 
72212000-4 

160070  



7. 7-16-MV 
Proširenje i integracija poslovnih sustava 
funkcionalnostima eUprave 

480.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Veljača do 31.12.2016. 72212000-4 160074 
 

7.1. 7.1-16-MV Licence za Microsoft Dynamics AX 2012 306.706,00   
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Travanj do 31.12.2016. 48440000-4 
160069 
160071 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

plana nabave, 
uključujući 

predmete iz 
bagatelne 
nabave po 

red.br. 23. i 24  

7.2. 7.2-16-MV 
Microsoft licence (Exchange, Sharepoint, Office, 
CALs) 

1.404.000,00 Otvoren Ugovor Srpanj 3 godine 
48223000-7  
48310000-4 

160071 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

plana nabave 

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

8. 8-16-MV 
Uređenje terapeutske plaže (građevinski radovi, 
te opremanje plaže) 
 

1.520.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Veljača 3 mjeseca 45244000-9 
160126, 
160127 

 

9. 9-16-MV 
Usluge čišćenja morskog okoliša ekološkim 
brodom  

827.232,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Ožujak 2 godine 34521000-5 
160111, 
160112 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

10. 10-16-MV 
Strelište Valdebek (građevinski radovi, te 
uređenje) 

3.040.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Travanj 3 mjeseca 45454000-4 160132  

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

12. 12-16-MV 
Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta te 
troškovnika radova za Turističko-ugostiteljski 
centar kompetencija Pula 

1.100.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Siječanj do 31.12.2016. 71242000-6 
161928, 
161929 

 

R 008 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

13. 13-16-MV 
Rekonstrukcija i dogradnja Doma za starije i 
nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ – Rovinj  

19.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor  Listopad do 30.06.2018. 45215000-7  
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

14. 14-16-MV 
Stručni nadzor nad rekonstrukcijom i dogradnjom 
Doma za starije i nemoćne osobe "Domenico 
Pergolis" - Rovinj 

360.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Listopad do 30.06.2018. 71240000-2  
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 



ČLANAK 3. 

Nabave procijenjenih vrijednosti jednake ili veće od vrijednosti europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 00206 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-16-VV 
Zajednički postupak javne nabave loživog ulja za 
potrebe Istarske županije i pojedinačnih 
naručitelja 

13.781.235,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Studeni 
2015. 

2 godine 09135000-4 160040 
 

2. 2-16-VV 
Zajednički postupak nabave usluga osiguranja 
imovine i osoba za potrebe Istarske županije i 
pojedinačnih naručitelja 

7.652.000,00 
3.482.500,00 

Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2016. 

1 godina 66515000-3 160056 

Izmijenjena 
proc. 

vrijednost u I. 
Izmjenama 

R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

4. 4-16-VV 
Nabava dugoročnog kredita u kunama s 
valutnom klauzulom u eurima 

5.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor  Veljača Prosinac 66113000-5 
160090, i 

projekcije do 
2028.god. 

Na ovu uslugu 
se ne 

obračunava 
PDV  

 

ČLANAK 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/16-02/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-8 
Pula, 30. prosinca 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA  

Župan 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 
2. Pismohrana, ovdje 



 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojom je propisano da naručitelj 
donosi plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu. 
Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13), utvrđena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

U ovoj Odluci su iskazani zahtjevi dostavljeni od Upravnih odjela Istarske županije koje je, s 
obzirom na procijenjene vrijednosti nabave, potrebno uvrstiti u plan nabave. Nabave su 
grupirane prema Upravnim odjelima. 
 
Minimalni podaci koje mora sadržavati Plan propisani su odredbom članka 20. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 
 
Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 
200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove (tzv. nabava ispod 
zakonskog praga), moraju se navesti u Planu nabave, ali se postupak nabave ne provodi 
prema odredbama Zakona o javnoj nabavi, već temeljem odredbi Pravilnika o postupku 
nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske županije“ broj 21/15 i 2/16). 
Postupci za nabave koje prelaze navedene vrijednosti provode se prema odredbama Zakona 
o javnoj nabavi. 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije 
za 2016. godinu. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 

 


